

AP International Holding ApS

Finlandsvej 20B
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 37 60 82 70

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024.

Allan Pansbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AP International Holding ApS Finlandsvej 20B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 60 82 70 Hjemsted: Kgs. Lyngby Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Allan Pansbo, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Butler Spirits Holding ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder og beslægtet virksomhed hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.925 kr. mod -4.128 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.818 kr. mod -72.769 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-3.925	-4.128
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.925	-4.128
Resultat af kapitalinteresse	-22.904	-68.609
Andre finansielle indtægter	11	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-32
Resultat før skat	-26.818	-72.769
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-26.818	-72.769
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-25.696
Disponeret fra overført resultat	-26.818	-47.073
Disponeret i alt	-26.818	-72.769

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>22.904</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.904</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.904</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.069</u>	<u>3.233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.069</u>	<u>3.233</u>
	Aktiver i alt	<u>3.069</u>	<u>26.137</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-93.181	-66.363
Egenkapital i alt	-53.181	-26.363
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	53.750	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.250	52.500
Gældsforpligtelser i alt	56.250	52.500
Passiver i alt	3.069	26.137

Egenkapitaloppørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-66.363	-26.363
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.818	-26.818
	40.000	-93.181	-53.181

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	65.818	65.818
Kostpris 31. december 2023	65.818	65.818
Nedskrivninger 1. januar 2023	-42.914	25.695
Årets resultat	-22.904	-68.609
Nedskrivninger 31. december 2023	-65.818	-42.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	22.904

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Butler Spirits Holding ApS, Kongens Lyngby	50 %	-294.688	-340.474
